Resultados

Resultados

Informacion del evento CRT

Circuito Assen
Fecha 07/04/2023
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 235
Mejor tiempo del evento 01:45.038
Media del dia 02:01.220
Pilotos en grupo E-F-G 59
Mejor tiempo grupo E-F-G 01:46.059
Tiempo medio grupo E-F-G 02:01.534
Pilotos en grupo D-E-F-G- 2
Mejor tiempo grupo D-E-F-G- 00:00.000
Tiempo medio grupo D-E-F-G- 00:00.000
Pilotos en grupo D-F-G-H 1
Mejor tiempo grupo D-F-G-H 00:00.000
Tiempo medio grupo D-F-G-H 00:00.000
Pilotos en grupo E-F-G-H- 1
Mejor tiempo grupo E-F-G-H- 00:00.000
Tiempo medio grupo E-F-G-H- 00:00.000
Pilotos en grupo F-G-H 1
Mejor tiempo grupo F-G-H 01:55.328
Tiempo medio grupo F-G-H 01:55.328
Pilotos en grupo E-F-G-H 2
Mejor tiempo grupo E-F-G-H 01:51.057
Tiempo medio grupo E-F-G-H 01:51.057
Pilotos en grupo D-E-H 1
Mejor tiempo grupo D-E-H 01:51.752
Tiempo medio grupo D-E-H 01:51.752
Pilotos en grupo A 41
Mejor tiempo grupo A 01:51.210
Tiempo medio grupo A 02:05.737
Pilotos en grupo B 47
Mejor tiempo grupo B 01:49.476
Tiempo medio grupo B 01:57.013
Pilotos en grupo C 44
Mejor tiempo grupo C 01:55.194
Tiempo medio grupo C 02:06.687
Pilotos en grupo D-E-F-G-H- 35
Mejor tiempo grupo D-E-F-G-H- 01:45.038
Tiempo medio grupo D-E-F-G-H- 01:50.824
Pilotos en grupo D-E-G-H 1
Mejor tiempo grupo D-E-G-H 00:00.000
Tiempo medio grupo D-E-G-H 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
KooistraRick D-E-F-G-H- 01:45.038 [ 01:45.038 | 00:00.000 | 00:16.182 | 00:00.000 | 00:05.786| 24
Kolk johnny D-E-F-G-H- 01:46.000 [ 00:00.962 | 00:00.962 | 00:15.219| 00:00.962 | 00:04.823 13
P02972 E-F-G 01:46.059 | 00:00.058 | 00:01.021 ] 00:15.160 | 00:00.000 | 00:15.474| 33
P169186 E-F-G 01:46.190 | 00:00.130| 00:01.152] 00:15.030 | 00:00.130 | 00:15.344| 25
P209654 E-F-G 01:48.472 | 00:02.282 | 00:03.434 | 00:12.747 | 00:02.413 | 00:13.061 20
P239721 E-F-G 01:48.494 [ 00:00.021 | 00:03.456| 00:12.725| 00:02.434 | 00:13.039 18
P221002 E-F-G 01:48.667 | 00:00.172 | 00:03.629 | 00:12.553 | 00:02.607 | 00:12.867 | 27
WestenvanderJordi [ D-E-F-G-H- 01:48.806 [ 00:00.139 | 00:03.768 | 00:12.413 | 00:03.768 | 00:02.017 15
P209625 E-F-G 01:48.850 [ 00:00.044 | 00:03.812| 00:12.369 | 00:02.791 | 00:12.683 6
DorthvanHenk B 01:49.476 [ 00:00.625 | 00:04.438 | 00:11.744 | 00:00.000 | 00:07.537| 20
Lentfert joris D-E-F-G-H- 01:49.485 | 00:00.008 | 00:04.447 | 00:11.735] 00:04.447| 00:01.339 9
Gelderblom jeremy | E-F-G 01:49.916 [ 00:00.431 | 00:04.878 | 00:11.303 | 00:03.856| 00:11.617 17
P238612 E-F-G 01:50.125 [ 00:00.208 | 00:05.087 | 00:11.094| 00:04.065| 00:11.408 | 33
Brouwer robin D-E-F-G-H- 01:50.931 [ 00:00.806 | 00:05.893 | 00:10.288 | 00:05.893 | 00:00.107 12
Vranken bart E-F-G-H 01:51.057 [ 00:00.126 | 00:06.019| 00:10.162 | 00:00.000 | 00:00.000 19
Dickopf jan A 01:51.210  00:00.152 | 00:06.172 | 00:10.009 | 00:00.000 | 00:14.526 | 39
P168760 E-F-G 01:51.446 [ 00:00.235| 00:06.408 | 00:09.774| 00:05.386 | 00:10.088 | 42
Truelove harry D-E-H 01:51.752 [ 00:00.305 | 00:06.713 | 00:09.468 | 00:00.000 | 00:00.000 12
P209626 E-F-G 01:51.776 [ 00:00.024 | 00:06.738 | 00:09.443 | 00:05.717 | 00:09.757 16
Westen van_der jeffiel)-E-F-G-H- 01:52.120 [ 00:00.344 | 00:07.082 | 00:09.099 | 00:07.082| 00:01.296| 30
Janssen mario B 01:52.239 | 00:00.118 | 00:07.200 | 00:08.981 | 00:02.762 | 00:04.774 19
Kleijer jan B 01:52.627  00:00.388 | 00:07.589 | 00:08.592| 00:03.151 | 00:04.385| 26
P04605 E-F-G 01:52.844 [ 00:00.216 | 00:07.806 | 00:08.375| 00:06.784 | 00:08.689 | 41
P238592 E-F-G 01:52.863 [ 00:00.018 | 00:07.824 | 00:08.357 | 00:06.803 | 00:08.671 40
crt A 01:52.885 [ 00:00.022 | 00:07.847 | 00:08.334| 00:01.674| 00:12.851 1
HemmeLludgerJulius | B 01:53.041 [ 00:00.156 | 00:08.003 | 00:08.178 | 00:03.565| 00:03.971 6
P158248 E-F-G 01:53.098 [ 00:00.056 | 00:08.060 | 00:08.121 | 00:07.039 | 00:08.435 6
P04474 E-F-G 01:53.133 [ 00:00.034 | 00:08.095| 00:08.087 | 00:07.073 | 00:08.401 25
P194127 E-F-G 01:53.140 [ 00:00.007 | 00:08.102 | 00:08.080 | 00:07.080 | 00:08.394 6
Bikkel niels D-E-F-G-H- 01:53.240 | 00:00.100 | 00:08.202 | 00:07.979 | 00:08.202 | 00:02.416| 25
Doppenberg koen B 01:53.344 [ 00:00.104 | 00:08.306| 00:07.875| 00:03.868 | 00:03.668| 31
Roskam edwin D-E-F-G-H- 01:53.403 [ 00:00.058 | 00:08.365] 00:07.817 | 00:08.365 | 00:02.578| 20
SpeelmanEddy B 01:53.606 [ 00:00.202 | 00:08.568| 00:07.614 | 00:04.129 | 00:03.407 | 24
Aerts_ives D-E-F-G-H- 01:54.016 [ 00:00.409 | 00:08.977 | 00:07.204 | 00:08.977 | 00:03.191 17
KleijerKevin B 01:54.018 [ 00:00.002 | 00:08.980 | 00:07.201 | 00:04.542 | 00:02.994 | 27
Dasselaar wijnand [ B 01:54.242 [ 00:00.224 | 00:09.204 | 00:06.977 | 00:04.766 | 00:02.770| 20
P238511 E-F-G 01:54.243 [ 00:00.000 | 00:09.205| 00:06.977 | 00:08.183 | 00:07.291 20
LithvanWilbert B 01:54.293 [ 00:00.050 | 00:09.255| 00:06.926 | 00:04.817 | 00:02.719| 35
Boer de jan B 01:54.445 | 00:00.151 | 00:09.407 | 00:06.775] 00:04.968 | 00:02.568 17
P209560 E-F-G 01:54.565 | 00:00.120 | 00:09.527 | 00:06.655| 00:08.505| 00:06.969 12
P159401 E-F-G 01:54.581 [ 00:00.016 | 00:09.543 | 00:06.638 | 00:08.521 | 00:06.952 15
P170070 E-F-G 01:54.711 [ 00:00.129 | 00:09.672 | 00:06.509 | 00:08.651 | 00:06.823 17
P168761 E-F-G 01:54.882 [ 00:00.171 | 00:09.844 | 00:06.337 | 00:08.823 | 00:06.651 16
P188356 E-F-G 01:54.897 [ 00:00.015 | 00:09.859 | 00:06.322 | 00:08.838 | 00:06.636| 29
Burema_mandy B 01:54.898 [ 00:00.000 | 00:09.860 | 00:06.321| 00:05.422 | 00:02.114| 26
Simon_jan B 01:54.904 [ 00:00.006 | 00:09.866 | 00:06.315| 00:05.428 | 00:02.108 | 29
Climenti_vincenzo | C 01:55.194 [ 00:00.289 | 00:10.156 | 00:06.025| 00:00.000 | 00:11.492| 30
Kooij dave D-E-F-G-H- 01:55.202 [ 00:00.007 | 00:10.164 | 00:06.018 | 00:10.164 | 00:04.377 11
Sabatucci_kevin C 01:55.300 [ 00:00.097 | 00:10.262 | 00:05.920| 00:00.105| 00:11.387| 29
Verbeek alex B 01:55.315| 00:00.015] 00:10.277| 00:05.904 | 00:05.839 | 00:01.697 14
Lubbers_hessel F-G-H 01:55.328 | 00:00.012 | 00:10.289 | 00:05.892 | 00:00.000 | 00:00.000 18
CarciaJulio C 01:55.859 | 00:00.531 | 00:10.821| 00:05.360 | 00:00.664 | 00:10.827| 28
P168631 E-F-G 01:56.012 [ 00:00.152 ] 00:10.974 | 00:05.207 [ 00:09.952 | 00:05.521 19
TeunissenWalter A 01:56.059 | 00:00.047 ] 00:11.021 ] 00:05.160 | 00:04.848 | 00:09.677| 28




Resultados

Goktas celal A 01:56.167 | 00:00.107 | 00:11.128 | 00:05.053 | 00:04.956 | 00:09.570| 22
P238613 E-F-G 01:56.283 [ 00:00.116 | 00:11.245] 00:04.937 | 00:10.223 | 00:05.251 27
Dasselaar gerwin B 01:56.680 [ 00:00.397 | 00:11.642] 00:04.539 | 00:07.204 [ 00:00.332 21
Jonker jan willem (B 01:56.793 | 00:00.112 | 00:11.755] 00:04.426 | 00:07.317| 00:00.219| 21
P152135 E-F-G 01:56.804 [ 00:00.010] 00:11.766 | 00:04.416 | 00:10.744 | 00:04.730| 40
P106630 E-F-G 01:56.823 [ 00:00.018 | 00:11.784 | 00:04.397 | 00:10.763 | 00:04.711 40
FluitJaap B 01:56.958 | 00:00.135| 00:11.920| 00:04.262 | 00:07.481 | 00:00.055 23
P164068 E-F-G 01:57.180 [ 00:00.222 | 00:12.142] 00:04.040 | 00:11.120 | 00:04.354| 24
Arnold alex B 01:57.199 | 00:00.018 | 00:12.160| 00:04.021 | 00:07.722 | 00:00.185 32
Bruinen_eric B 01:57.550 [ 00:00.351 | 00:12.512] 00:03.669 | 00:08.074 | 00:00.537 12
EngelsLars A 01:57.621 | 00:00.071 | 00:12.583 | 00:03.598 | 00:06.410 | 00:08.115 19
P157962 E-F-G 01:58.582 | 00:00.960 | 00:13.544 | 00:02.638 | 00:12.522 | 00:02.952 19
TopvandenjanWillem | B 01:58.668 | 00:00.086 | 00:13.630| 00:02.552 | 00:09.192 | 00:01.654 10
Klein herenbrink roy| A 01:59.192 | 00:00.523 | 00:14.153 | 00:02.028 | 00:07.981 | 00:06.545| 43
Elzing wouter A 01:59.313 | 00:00.121 | 00:14.275] 00:01.906 | 00:08.103 | 00:06.423 | 43
MoesMarvin A 01:59.573 | 00:00.259 | 00:14.535] 00:01.647 | 00:08.362 | 00:06.164 13
DamvanLuciano E-F-G 02:00.028 | 00:00.455| 00:14.990| 00:01.191 | 00:13.968 | 00:01.505 12
P107412 E-F-G 02:01.056 | 00:01.028 | 00:16.018 | 00:00.163 | 00:14.997 | 00:00.477| 23
Dijk_kevin A 02:01.085 [ 00:00.028 | 00:16.047 | 00:00.135] 00:09.874 [ 00:04.652| 23
P105983 E-F-G 02:01.432 | 00:00.346 | 00:16.393 | 00:00.211 | 00:15.372 | 00:00.102| 36
P04311 E-F-G 02:01.439 [ 00:00.007 | 00:16.400| 00:00.218 | 00:15.379 | 00:00.095 37
JanssenSrJacques B 02:01.441 [ 00:00.002 | 00:16.403 | 00:00.221 | 00:11.965 | 00:04.428 16
Tjeerdsma pieter ytzgiC 02:01.494 [ 00:00.052 | 00:16.456| 00:00.273 | 00:06.299 [ 00:05.193 36
BloemertRoy A 02:01.592 [ 00:00.098 | 00:16.554| 00:00.372 | 00:10.382 | 00:04.144 10
P152183 E-F-G 02:03.263 | 00:01.670 | 00:18.224 | 00:02.042 | 00:17.203 | 00:01.728 14
Blokker jan A 02:03.335[ 00:00.072 | 00:18.296 | 00:02.114 | 00:12.124 | 00:02.402| 24
Ovaa_menno C 02:03.623 [ 00:00.288 | 00:18.584 | 00:02.402 | 00:08.428 | 00:03.064 12
Witkamp alexander [C 02:03.683 [ 00:00.060 | 00:18.645| 00:02.463 | 00:08.488 | 00:03.003 31
P208571 E-F-G 02:03.714 | 00:00.030 | 00:18.676 | 00:02.493 | 00:17.654 | 00:02.179 12
P04828 E-F-G 02:03.731 | 00:00.016| 00:18.693 | 00:02.510 | 00:17.671 | 00:02.196| 39
Vilsteren van g C 02:03.753 | 00:00.022 | 00:18.715] 00:02.533 | 00:08.559 | 00:02.933 39
P159393 E-F-G 02:03.789 | 00:00.035| 00:18.751] 00:02.568 | 00:17.729 | 00:02.254| 39
Meijer hendrik C 02:03.945 [ 00:00.156 | 00:18.907 | 00:02.725| 00:08.751 | 00:02.741 30
P206600 E-F-G 02:03.956 [ 00:00.010| 00:18.918 ] 00:02.735| 00:17.896 | 00:02.421 39
Boss bertjan C 02:04.349 | 00:00.392 | 00:19.311] 00:03.128 | 00:09.154 | 00:02.338| 39
P238611 E-F-G 02:04.625 | 00:00.276 | 00:19.587 | 00:03.405| 00:18.566 | 00:03.091 28
P107812 E-F-G 02:04.670 | 00:00.044 | 00:19.632| 00:03.449 | 00:18.610 | 00:03.135 9
P202237 E-F-G 02:04.746 | 00:00.076 | 00:19.708 | 00:03.526 | 00:18.687 | 00:03.212 18
RijnvisJordy A 02:05.285 | 00:00.538 | 00:20.247 | 00:04.064 | 00:14.074 | 00:00.452| 43
P209627 E-F-G 02:05.677 | 00:00.392 | 00:20.639| 00:04.457 | 00:19.617 | 00:04.143 31
VoorbergWouter A 02:05.973 | 00:00.295| 00:20.935] 00:04.752 | 00:14.762 | 00:00.235| 42
EversJanWillem B 02:06.159 | 00:00.185| 00:21.120 | 00:04.938 | 00:16.682 | 00:09.145 16
Sloten jorrit C 02:06.344 | 00:00.185| 00:21.306| 00:05.124 | 00:11.150 | 00:00.342 9
P210003 E-F-G 02:06.368 | 00:00.024 | 00:21.330| 00:05.148 | 00:20.309 | 00:04.834| 36
P03698 E-F-G 02:06.384 | 00:00.015| 00:21.345] 00:05.163 | 00:20.324 | 00:04.849 9
P174080 E-F-G 02:06.496 [ 00:00.112 ] 00:21.457| 00:05.275 | 00:20.436 | 00:04.961 23
GrinwisKees B 02:06.552 [ 00:00.056 | 00:21.514] 00:05.332 | 00:17.076 | 00:09.539| 21
Snelderwaard pieter | A 02:06.608 [ 00:00.055| 00:21.569 | 00:05.387 | 00:15.397 | 00:00.870| 42
KoekoekNigel A 02:06.638 [ 00:00.030 | 00:21.600| 00:05.417 | 00:15.427 | 00:00.900 18
Teppers_benny B 02:06.822 | 00:00.184 | 00:21.784 | 00:05.601 | 00:17.345 | 00:09.808 6
Schiphorst jurgen A 02:06.984 | 00:00.162 | 00:21.946| 00:05.764 | 00:15.774| 00:01.247| 25
Pater kees B 02:07.041 [ 00:00.056 | 00:22.003 | 00:05.820 | 00:17.565 | 00:10.027 15
P105640 E-F-G 02:07.076 [ 00:00.034 | 00:22.038 | 00:05.855| 00:21.016 | 00:05.541 15
P106983 E-F-G 02:07.182 [ 00:00.105| 00:22.144 ] 00:05.961 | 00:21.122 | 00:05.647| 31
P209639 E-F-G 02:07.919 [ 00:00.736 | 00:22.880| 00:06.698 | 00:21.859 | 00:06.384| 30
SchiphorstThijs A 02:08.626 | 00:00.707 | 00:23.588 | 00:07.405 | 00:17.415| 00:02.888 18
Appel allan A 02:08.970 [ 00:00.344 | 00:23.932| 00:07.750 | 00:17.760 | 00:03.233| 42
Koker ufuk C 02:09.032 | 00:00.062 | 00:23.994 | 00:07.812 | 00:13.838 | 00:02.345 34




WanningenHarry A 02:09.472 | 00:00.439 | 00:24.433 | 00:08.251 | 00:18.261 | 00:03.734| 33
Haanappel ted C 02:09.472 [ 00:00.000 | 00:24.434 | 00:08.252 | 00:14.278 | 00:02.785] 21
Tijssen_corné C 02:10.401 [ 00:00.928 | 00:25.363 | 00:09.181 | 00:15.207 | 00:03.714| 32
Gremmen luuk C 02:11.008 | 00:00.606 | 00:25.969 | 00:09.787 | 00:15.813 | 00:04.320| 33
P239650 E-F-G 02:11.792 | 00:00.784 | 00:26.754 | 00:10.572 | 00:25.733 | 00:10.258 14
RusscherSem A 02:11.934 | 00:00.141 | 00:26.896 | 00:10.714 | 00:20.723 | 00:06.197 9
Schotman_patrick C 02:11.964 [ 00:00.029 | 00:26.926 | 00:10.743 | 00:16.769 | 00:05.276 8
P151592 E-F-G 02:12.140 [ 00:00.176 | 00:27.102 | 00:10.920 | 00:26.080 | 00:10.606 4
P92673 E-F-G 02:12.188 [ 00:00.047 | 00:27.150| 00:10.967 | 00:26.128 | 00:10.653 4
Bast jan A 02:12.323 [ 00:00.135] 00:27.285] 00:11.103 | 00:21.112 | 00:06.586| 40
P187437 E-F-G 02:13.271 | 00:00.947 | 00:28.232] 00:12.050 | 00:27.211| 00:11.736| 34
JansenvdSligtePeter | C 02:13.344 [ 00:00.072 | 00:28.305] 00:12.123 | 00:18.149 | 00:06.656| 21
P169160 E-F-G 02:13.492 [ 00:00.148 | 00:28.454 | 00:12.272| 00:27.432 | 00:11.958 15
P187885 E-F-G 02:13.503 [ 00:00.010 | 00:28.464 | 00:12.282 | 00:27.443 | 00:11.968 15
P04817 E-F-G 02:13.526 [ 00:00.023 | 00:28.488 | 00:12.305 | 00:27.466 [ 00:11.991 15
P92346 E-F-G 02:14.119 [ 00:00.592 | 00:29.080 | 00:12.898 | 00:28.059 | 00:12.584| 28
Benesch hellmut C 02:14.304 [ 00:00.185] 00:29.266 | 00:13.084 | 00:19.110 | 00:07.617 12
Beljaars peter C 02:14.684 [ 00:00.379 | 00:29.646 | 00:13.464 | 00:19.489 | 00:07.997| 34
KosterMarco A 02:17.120 | 00:02.435] 00:32.081 | 00:15.899 | 00:25.909 | 00:11.382| 27
P107295 E-F-G 02:19.235[ 00:02.115] 00:34.197| 00:18.015 | 00:33.176 | 00:17.701 21
Dijk _harrie C 02:19.304 [ 00:00.068 | 00:34.265] 00:18.083 | 00:24.109 | 00:12.616| 21
P209676 E-F-G 02:24.511 | 00:05.207 | 00:39.472| 00:23.290 | 00:38.451 | 00:22.976| 39
P04780 E-F-G 02:26.494 | 00:01.983 | 00:41.456| 00:25.273 | 00:40.434 | 00:24.959| 25
P188401 E-F-G 02:26.495 | 00:00.000 | 00:41.456| 00:25.274 | 00:40.435| 00:24.960 | 25
Koldeweij floris A 02:29.024 [ 00:02.529 | 00:43.986 | 00:27.804 | 00:37.814 | 00:23.287 16
Barelds bert A 02:30.701 [ 00:01.676 | 00:45.663 | 00:29.481 | 00:39.490 | 00:24.964 | 28
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